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اهمیتی به نظرهای پدر و مادر یا بزرگان فامیل نمی‌دهید 
و این وضعیت آن‌ها را حسابی از شما دلخور کرده است. ادامه این 
رفتار اصلًا به صلاح شما نیست و در اولین فرصت به پدر و مادر 
یا بزرگان فامیل ثابت کنید که اهمیت خاصی برای آن‌ها قائل 
هستید و احترام بیشتری به آن‌ها بگذارید. فردی که تجربه‌های 
بیشتری نسبت به شما دارد امروز از در نصیحت وارد می‌شود. 

اندرزهای این فرد را با چشم بسته قبول کنید.

انسان صبوری نیستید و زود ناراحت می‌شوید، 
این روحیه به‌غیر از اضطراب و نگرانی چیزی برای 

شما به دنبال ندارد. از‌جایی‌که فکرش را نمی‌کردید پولی روانه 
حساب‌های بانکی‌تان می‌شود. تمامی این پول را خرج نکنید و 
قسمتی از آن را برای روز مبادا کنار بگذارید. روحیه صادق و 
درست‌کاری دارید. این روحیه را ادامه دهید و مطمئن باشید کسی 

از صداقت و راست‌گویی ضرر نکرده است. 

کار ناتمامی دارید که ذهن شما را به‌ خود مشغول 
کرده است. امروز فرصتی فراهم می‌شود تا این کار 

ناتمام را به پایان برسانید. با مشکل مالی مواجه خواهید شد. 
برای حل این مشکل از دوستی که پیش از این به وی کمک 
مالی کرده‌اید، یاری بگیرید و مطمئن باشید این فرد دست رد به 
سینه شما نخواهد زد. تصمیم مهمی سر راه شما قرار می‌گیرد. 

به صلاح شماست که برای اتخاذ این تصمیم مهم عجله نکنید.

اهل منزل امروز حسابی هوایتان را دارند و کاری 
می‌کنند که به شما بد نگذرد. روز شلوغی را آغاز 

کرده‌اید و کارهای زیادی برای انجام ‌دادن دارید، اما غم به دل خود 
راه ندهید چرا که کارهای امروز به خوبی و خوشی انجام می‌شود و 
فرصتی پیدا می‌کنید تا در انتهای روز، قدری خستگی در کنید و 
استراحت نمایید. یکی از اعضای خانواده امروز به کمکتان می‌آید و 

پیشنهادی برای افزایش درآمد با شما مطرح می‌کند.

با مشکلی روبه‌رو می‌شوید. روحیه خود را از دست 
ندهید و این مشکل را پشت‌سر بگذارید. پولی که از 

کسی قرض کرده‌اید را امروز تحت هر شرایطی که شده، بازپس 
دهید. انسان رؤیاپردازی هستید و به‌جای زندگی در دنیای واقعی، 
همیشه ترجیح می‌دهید که در خواب‌و‌خیال زندگی کنید، ادامه 
این وضعیت شما را به جایی نخواهد رساند، در نتیجه در اولین 

فرصت خیال‌پردازی را کنار بگذارید.

سوءتفاهم‌های زیادی با یکی از دوستان یا اعضای 
خانواده دارید و ایشان از هر بهانه‌ای برای مخالفت 

با شما بهره می‌گیرد، ادامه این وضعیت چیزی به‌غیر از دوری 
و دلخوری به دنبال ندارد، در نتیجه در اولین فرصت با این فرد 
صحبت کنید و دلیل اینکه ایشان ساز مخالف با کارهایتان می‌زند 
را جویا شوید. لحظه‌های شادی را سپری می‌کنید و روزی سرشار 

از شادکامی را در پیش‌رو دارید.

شرایطی برای مسافرت مهیا می‌شود. از این وضعیت 
نهایت استفاده را ببرید و سفری خاطره‌ساز را تجربه 

کنید. قصد انجام کار جدید یا مشارکتی را دارید، اما شرط‌ عقل این 
است که بی‌گدار به آب نزنید و قبل از هرگونه مشارکتی، جوانب کار 
را بررسی کنید و جلوی ضرر‌های احتمالی را بگیرید. سرمایه‌گذاری 
در بازار املاک و مستغلات، سود چشمگیری را نصیب شما خواهد 

کرد.

شخصیت باثباتی ندارید و اطرافیان آن‌گونه که 
بایدوشاید روی شما حساب باز نمی‌کنند، اجازه 

ندهید اوضاع از چیزی که هست بدتر شود و از امروز به فکر 
ایجاد تغییرهای اساسی در شخصیت خود باشید. مدت‌هاست که 
پولی را برای انجام کاری سرمایه‌گذاری کرده‌اید، اما تاکنون از این 
سرمایه‌گذاری خبری نبوده و سودی روانه جیببتان نشده است. 

امروز سایه همای سعادت بر سر شما میفتد.

به مشکلی برخورد خواهید کرد اما برای حل این 
مشکل دوستان و آشنایان به کمکتان می‌آیند. برای 

کاهش اضطراب و نگرانی، به انجام کارهای دلخواه مشغول 
شوید. از لحاظ مالی روز بسیارخوبی را آغاز کرده‌اید، این فرصت 
را از دست ندهید و اگر قصد سرمایه‌گذاری دارید، پول خود را 
در بازار املاک و مستغلات سرمایه‌گذاری کنید و مطمئن باشید 

سود سرشاری از این کار نصیب شما خواهد شد. 

خطری وجود نازنینتان را تهدید نمی‌کند و روز 
را بدون هرگونه حادثه به پایان می‌رسانید. امروز 

احتمال زیادی وجود دارد که پولتان را خرج خرید کالاهای 
غیرضروری کنید. به فکر افزایش در‌آمد هستید، اما راه مناسبی 
را برای دستیابی به ثروت بیشتر نمی‌بینید. در این شرایط 
دست‌روی‌دست نگذارید و امروز با بزرگان فامیل مشورت کنید و 

راه‌کارهای ایشان را برای افزایش درآمد به‌کار ببندید. 

مروز برخلاف همیشه، احساس بی‌ارادگی می‌کنید 
و در این فکر هستید که کنترل اوضاع از اختیار 

شما خارج شده است، به هر قیمتی که شده به این احساس خاتمه 
دهید و نبض زندگی را در دست بگیرید. فکرهای خلاقانه‌ای در 
ذهن دارید،‌ اما از اجرای این ایده‌ها می‌ترسید و نگران هستید که 
شکست بخورد. امروز زمان مناسبی است تا دلتان را به دریا بزنید و 

ایده‌هایی که مدت‌ زیادی است در سر دارید را اجرا کنید.

مشکلی که گرفتار آن هستید به‌خوبی و خوشی 
برطرف می‌شود. از این شرایط نهایت استفاده را 

ببرید و با آرامش‌ خاطر زندگی را دنبال کنید. بدون فکر و مشورت 
با افرادی که تجربه بیشتری نسبت به شما دارند، سرمایه‌‌گذاری 
نکنید. یکی از اعضای خانواده نیازمند مشورت با شماست. تجربه‌ای 
که در طول سال‌های زندگی‌تان اندوخته‌اید را با این فرد به اشتراک 

بگذارید و ایشان را از مشورت خود بهره‌مند سازید.
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این توستر می‌تواند 
باتری تلفن همراه را در 

چندثانیه شارژ کند

گجت جدیدی که در نمایشگاه CES 2025 رونمایی شده و 
به شکل یک توستر است، می‌تواند زمان شارژ تلفن همراه را 
کاهش دهد. به گزارش ایسنا، »سوئیپیت« )Swippitt( یک 
راه‌حل منحصربه‌فرد برای نگه داشتن شارژ باتری تلفن همراه 
است و آینده‌ای را نوید می‌دهد که در آن دیگر هرگز مجبور 

نشوید تلفن همراه خود را به شارژر وصل کنید.
به نقل از ورج، سوئیپیت شامل یک مجموعه از باتری‌های 
قابل‌تعویض است که در قاب تلفن همراه قرار می‌گیرند. کاربر از 
تلفن همراه خود به‌طور معمول استفاده می‌کند و باتری اضافی، 
تلفن همراه را از طریق یک اتصال برق یکپارچه در قاب مشابه 

بسیاری از قاب‌های باتری‌دار موجود در بازار شارژ می‌کند.
به‌جای نیاز به شارژ مجدد باتری بیرونی، برای تعویض باتری 
قبلی با باتری جدید کافی است تلفن همراه را به‌همراه قاب 
در »سوئیپیت هاب« )Swippitt Hub( قرار ‌دهید که شبیه 
به توستر است. درون هاب، یک باتری کاملًا شارژ شده در 
قاب تلفن همراه قرار می‌گیرد، باتری قدیمی برای شارژ مجدد 
نگه داشته می‌شود و بدین‌ترتیب، تلفن با یک باتری جدید 
آماده استفاده است. همه این فرایند در عرض چند ثانیه انجام 
می‌شود. مدل به نمایش درآمده در دموی این گجت، بسیار 
پرسروصدا بود اما گفته شده که مدل‌های تولیدی نهایی، عایق 

صوتی بسیار بهتری خواهند داشت.
هر باتری بیرونی، ۳۵۰۰ میلی‌آمپر ساعت اضافی را ارائه می‌دهد 
که بسته به‌اندازه باتری تقریباً ۵۰ تا ۹۰ درصد شارژ اضافی 
است. این قدرت بلافاصله برای آغاز شارژ تلفن همراه به‌کار 
گرفته می‌شود یا تا زمانی که به شارژ نیاز باشد، در حالت 
ذخیره قرار می‌گیرد. یک اپلیکیشن به کاربر امکان می‌دهد 
تا پارامترهای بسیاری را تنظیم کند؛ ازجمله مواردی مانند 
محدود کردن شارژ باتری تلفن همراه به ۸۰ درصد برای افزایش 
طول عمر آن و مشخص کردن ساعات خاصی از روز برای شارژ 
کردن تلفن همراه. ازآنجاکه از یک فرایند مکانیکی برای تعویض 
باتری‌های بیرونی استفاده می‌شود، سوئیپیت با هر تلفنی کار 
می‌کند؛ مشروط بر این که یک قاب مخصوص برای آن طراحی 
شده باشد. بدین‌ترتیب، یک هاب می‌تواند به کل خانواده با 
مدل‌های متفاوت تلفن همراه خدمت‌رسانی کند. این فناوری 
در زمان عرضه، قاب‌هایی را برای سری‌های آیفون ۱۴، ۱۵ 
و ۱۶ ارائه خواهد داد اما شرکت سازنده قصد دارد تا پایان 
سال ۲۰۲۵ فناوری خود را به قاب‌های سری »گلکسی اس« 
سامسونگ گسترش دهد. کاربران برای استفاده از این گجت 
باید ۴۵۰ دلار برای هاب شامل پنج باتری و ۱۲۰ دلار برای یک 
قاب تلفن همراه با باتری هزینه کنند. انتظار می‌رود که عرضه 

این گجت در ژوئن ۲۰۲۵ آغاز شود.

رونمایی از هویت 
جدید انجمن مدیریت 

فناوری

در حاشیه هجدهمین کنفرانس ملی و چهاردهمین کنفرانس 
بین‌المللی مدیریت فناوری و نوآوری از هویت جدید انجمن 
مدیریت فناوری رونمایی شد. به گزارش ایسنا، مریم بوذری، 
دبیر اجرایی کنفرانس بین‌المللی مدیریت فناوری و نوآوری 
امروز در حاشیه هجدهمین کنفرانس ملی و چهاردهمین 
کنفرانس بین‌المللی مدیریت فناوری و نوآوری با بیان اینکه 
حامیان این کنفرانس هر سال رشد داشته‌اند، گفت: این 
کنفرانس سال گذشته با ۱۵ حامی برگزار شد، اما امسال ۳۰ 
حامی در لیست اسپانسرهای این رویداد قرار گرفته‌اند. این 
نشان‌دهنده درک اهمیت این رویداد از سوی نهادها و صنایع 
است. بوذری، برگزاری ۱۵ پنل تخصصی و علمی را از برنامه‌های 
این کنفرانس دانست و ادامه داد: نمایشگاه فناوری و نوآوری 
در کنار کنفرانس برگزار می‌شود. برگزاری نمایشگاه فناوری و 
نوآوری که از سال گذشته آغاز شده، امسال با وسعت بیشتری 
در حال برگزاری است. دبیر اجرایی این کنفرانس از رونمایی 
از هویت جدید انجمن مدیریت فناوری و نوآوری خبر داد و 
گفت: یکی از اعتراضات مطرح به این کنفرانس عدم دارا بودن 
هویت مستقل است، از‌این‌رو با طراحان مطرح و گفت‌وگو کردیم 
و در نهایت از میان پروپوزال‌های ارائه‌شده یکی از طرح‌ها که 
منطبق با سابقه ۲۰ساله این انجمن بوده است، انتخاب و در این 

کنفرانس رونمایی شد.

گوناگون

 شماره 2053 

راتا مرغ یا کاناپ مرغ یکی از فینگر فودهای جذاب و بسیار  
خوشمزه‌ای است که برای مهمانی‌ها و دورهمی‌ها و زمانی که 
میز سرو را می‌چینید بسیار زیبا است. راتا مرغ بسیار سریع و آسان 
آماده می‌شود و می‌توانید از شب قبل مهمانی تهیه کنید و داخل 
یخچال نگهداری کنید و فقط برای سرو بیرون آورید. راتا یا کاناپه 
یکی از انواع فینگر فودها می‌باشد که به‌تازگی جایگاه ویژه‌ای بین 
افراد باز کرده است. راتا مرغ هم یکی از آن‌ها می‌باشد که طعم 
بی‌نظیری دارد و بسیار ساده و سریع آماده می‌شود و یک پیشنهاد 
ویژه می‌باشد. امروز قصد داریم طرز تهیه راتا مرغ را به شما آموزش 

دهیم. با ما همراه باشید.

 مواد لازم
پنیر خامه‌ای: 1 بسته

نان تست: 1 بسته
سینه مرغ: 3 عدد

پیاز: 1 عدد
4 قاشق غذاخوری سس مایونز:	

شوید تازه: به‌مقدار لازم
نمک و فلفل سیاه: به‌مقدار لازم

 طرز تهیه 
 مرحله اول: آماده‌سازی مواد

 ابتدا مرغ را بشورید و داخل قابلمه مقداری آب بریزید و پیاز را 
بشورید و پوست بگیرید و داخل قابلمه قرار دهید و مدت 3 ساعت با 
مقداری نمک بگذارید تا پخته شود. سپس شوید را بشورید و اجازه 

دهید خشک شود، سپس روی تخته برش ساطوری خرد کنید.

 مرحله دوم: مخلوط مواد
مواد با هم ترکیب شوند. مقداری فلفل سیاه بریزید تا کمی تند در کاسه‌ای پنیر خامه‌ای را همراه با سس بریزید و هم بزنید تا 

شود. سپس مرغ را بعد از پختن ریش‌ریش کنید و داخل 
غذاساز بریزید تا پوره شود. سپس مرغ‌های ریش‌ریش شده را 

داخل کاسه پنیر و سس بریزید و هم بزنید. شوید‌های خرد شده 
را به کاسه اضافه کنید و مواد را هم بزنید تا مخلوط شود. مواد را 

کنار بگذارید.

 مرحله سوم: آماده‌سازی راتا
نان تست را روی سطح کار قرار دهید و با کمک قالب گرد و ارتفاع 
دار نان تست را قالب بزنید. می‌توانید با چاقوی تیز هم برش دهید. 
سپس نان‌های قالب زده را بردارید و دانه‌دانه 
آن‌ها را داخل قالب قرار دهید و از مواد داخل 
کاسه با قاشق بردارید و داخل قالب روی نان 
تست قرار دهید و با پشت قاشق سطح مواد را 

صاف کنید و از قالب خارج کنید.

 مرحله آخر: سرو راتا مرغ
بعد از قالب زدن همه مواد، آن‌ها را داخل 
سینی قرار دهید و به‌ترتیب بچینید و روی 
آن‌ها برای تزئین می‌توانید از گوجه‌گیلاسی یا 
جعفری و شوید تازه استفاده کنید. می‌توانید 
داخل یخچال قرار دهید تا منسجم و سفت 

شود و موقع سرو خارج کنید. نوش‌جان.

 نکات مهم برای تهیه راتا مرغ و شوید مجلسی
 می‌توانید از ذرت یا خیارشور داخل مواد استفاده کنید.

 می‌توانید از ماست‌چکیده به‌جای سس استفاده کنید تا رژیمی 
شود.

 دقت کنید که مواد مخلوطی باید سفت باشد تا از قالب بیرون 
می‌آید فرم بگیرد.

ا رل دم ت کنت ی نگ با قابل ی م ی ی گ ین صندل ااول رل دم ت کنت ی نگ با قابل ی م ی ی گ ین صندل اول

از نخستین   )Razer(شرکت ریزر
صندلی مخصوص گیمرها با قابلیت 
کنترل دما، به‌گونه‌ای که کاربر 
با لمس یک دکمه می‌تواند بین 
گرمایش و سرمایش تغییر حالت 

دهد، رونمایی کرد.
به گزارش ایسنا، اگر یک گیمر 
در دمای مناسبی در محیط قرار 
نگیرد، نمی‌تواند بازی خود را بهبود 
ببخشد و بهترین عملکرد را از خود 
به‌جا بگذارد. این دغدغه همیشگی 

گیمرها بوده است که اکنون جدیدترین نوآوری شرکت ریزر تحت‌عنوان 
صندلی‌های »پروژه آریل« )Project Arielle(، یک صندلی گیمینگ 
که دارای کنترل‌های دمایی یکپارچه است را به‌اضافه نورپردازی زیبایی 

که امضای این شرکت است، معرفی کرده است.
»پروژه آریل« که در واقع نسخه تکامل‌یافته صندلی مشبک تنفسی 
Fujin Pro است، از سیستم فن بدون تیغه برای گرم کردن یا خنک 
کردن صندلی استفاده می‌کند. ضمن اینکه کنار صندلی دارای یک 
صفحه کنترل لمسی است که کاربر می‌تواند تنظیمات فن سه‌سرعته 
را تغییر دهد و بین جریان هوای گرم و خنک تغییر حالت ایجاد کند.

 RGD لبه‌های این صندلی و قسمت تکیه‌گاه آن دارای چراغ‌های
هستند که با تغییر دما نیز به‌صورت پویا از رنگ آبی به قرمز تغییر 
می‌کنند. فن بدون پروانه آن در یک استوانه قرار گرفته است که از پایه 
پشتی مانند یک دمنده کوچک خمیده آویزان شده است و کابلی از 

همان ناحیه عبور می‌کند که به یک جعبه برقی متصل است.
شرکت ریزر می‌گوید که »پروژه آریل« می‌تواند دمای احساس شده را 
2 تا 5 درجه سانتی‌گراد در محیط‌های خشک کاهش دهد و بخاری 
خود تنظیم‌کننده و کم‌مصرف آن، هوای گرم را تا 30 درجه سانتی‌گراد 

ارائه می‌کند.

این صندلی در عمل، به طرز 
شگفت‌آوری مؤثر و بی‌صدا است. 
کارشناسانی که آن را در نمایشگاه 
CES 2025 آزمایش کردند، گفتند 
که حتی بهتر از حد انتظار عمل 
کرده است و نسیمی از هوای گرم 
را در اطراف سر، گردن و قسمت 
بالایی کمر می‌دمد و تغییر دمای 
ایجاد شده توسط این صندلی حتی 
در یک اتاق گرم نیز قابل لمس 

است.
کارشناسان همچنین می‌گویند، فن این صندلی به‌شکل راضی 
کننده‌ای کم‌صدا بود و حتی وقتی گوش‌ها را تیز می‌کردیم نیز به 

سختی یک زمزمه ملایم شنیدیم.
»پروژه آریل« می‌تواند برای گیمرها خیلی جذاب باشد، چرا که به‌جای 
اینکه برای گرم کردن خود به پوشیدن چند پیراهن و پتو انداختن 

روی خود متوسل شوند، به‌راحتی توسط صندلی خود گرم می‌شوند.
البته گفتنی است که این صندلی در حال حاضر فقط یک مفهوم است، 
اما شرکت سازنده سابقه بسیارخوبی در تبدیل طرح‌های مفهومی خود 

به محصولات واقعی دارد.

      طرز تهیه راتا مرغ و شوید

      طرز تهیه راتا مرغ و شوید


